
 

Государственное образовательное автономное учреждение  
дополнительного образования Ярославской области 

Центр детско-юношеского технического творчества 

П Р И К А З 

 

от 30.12.2021 г. Ярославль № 50/10-07 

 

 

об утверждении плана закупок на 2022 год 
 

В соответствии с ч.3 ст.4  Федерального закон «О закупках товаров, 
работ и услуг отдельными видами юридических лица» от 18.07.2011 № 223-

ФЗ, Постановлением Правительства РФ от 10.09.2012 г. № 908 «Об 
утверждении Положения о размещении в единой информационной системе 
информации о закупке» и Постановлением Правительства РФ от 17.09.2012 г. 
№ 932 «Об утверждении Правил формирования плана закупки товаров (работ, 
услуг) и требований к форме такого плана» с целью упорядочивания процедур 
закупки товаров, работ и услуг для нужд ГОАУ ДО ЯО Центр детско-

юношеского технического творчества 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План закупки товаров (работ, услуг) для нужд ГОАУ 
ДО ЯО Центр детско-юношеского технического творчества на 2022 год 
согласно приложению №1 к настоящему приказу. 

2.  Разместить План закупки товаров (работ, услуг) для нужд ГОАУ ДО 
ЯО Центр детско-юношеского технического творчества на 2022 год в Единой 
информационной системе http://zakupki.gov.ru/ и на официальном сайте 
учреждения в срок до 31 декабря 2021 года. 

3. Назначить ответственным лицом за размещение настоящего приказа 
контрактного управляющего Тонких Н.П. 

4. Контрактному управляющему Тонких Н.П. в своей работе 
руководствоваться планом закупок товаров (работ, услуг) ГОАУ ЯО ДО Центр 
детско-юношеского технического творчества на период 2022 года. 

5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

             Директор   _________________    Т. М. Талова 

 

 

 

С приказом ознакомлены:  
 

Тонких Н.П.  подпись:______________  Дата: «____»_____________ 2021 г. 
 

http://zakupki.gov.ru/


Закупка в 
электронной 
форме  

код по 
ОКАТО

наименов
ание

планируемая 
дата или период 
размещения 
извещения о 
закупке (месяц, 
год)

срок 
исполнения 
договора 
(месяц, год)

да (нет)

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14

1

                                               Приложение  1 
к приказу № 50/10-07 от 30.12.2021 г.

Директор ГОАУ ЯО ДО ЦДЮТТ

_____________________   Т.М. Талова

План закупок товаров (работ, услуг) на период с 01.01.2022 г. по 31.12.2022 г. 

Сведения о 
количестве 
(объеме)

Регион поставки товаров, 
выполнения работ, 
оказания услуг

Сведения о 
начальной 
(максимальной) цене 
договора (цене лота)

График осуществления процедур 
закупки

Способ закупкиМинимально 
необходимые 
требования, 
предъявляемые  к 
закупаемым товарам, 
работам, услугам

Предмет договораКод по 
ОКПД2

Код по 
ОКВЭД2

Контрактный управляющий  _________________ Тонких Н.П.

Номер 
по 
порядку

Ед. измерения

6


		2021-12-30T11:15:19+0300
	Талова Татьяна Михайловна


		2021-12-30T11:15:37+0300
	Талова Татьяна Михайловна




